2

[image: image1.png]

Администрация Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.02.2018                                                                                            № 129-ПА
О назначении голосования по проектам благоустройства

общественных территорий Артемовского городского округа
Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 16.12.2017 № 1578 «О внесении изменений в Правила предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», статьями 30, 31 Устава Артемовского городского округа, с целью участия населения Артемовского городского округа в осуществлении местного самоуправления, Администрация Артемовского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить голосование по проектам благоустройства общественных территорий Артемовского городского округа,  подлежащих в первоочередном порядке благоустройству в 2018 году в соответствии с государственной программой Свердловской области «Формирование современной городской среды на территории Свердловской области на 2018-2022 годы» (далее – «голосование по общественным территориям») на 18 марта 2018 года. Определить время голосования по общественным территориям – с 8:00 до 20:00.

2. Определить Перечень мест для голосования по общественным территориям (адреса счетных участков) (Приложение 1).

3. Установить Перечень проектов благоустройства общественных территорий Артемовского городского округа, представленных на голосование по общественным территориям (Приложение 2).

4. Постановление опубликовать в газете «Артемовский рабочий» и разместить на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.artemovsky66.ru).

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Артемовского городского округа – начальника Управления по городскому хозяйству и жилью Администрации Артемовского городского округа Миронова А.И.

Глава Артемовского городского округа

                               А.В. Самочернов
Приложение 1

к постановлению Администрации

Артемовского городского округа

от 13.02.2018 № 129-ПА
ПЕРЕЧЕНЬ

мест для голосования по общественным территориям

Артемовского городского округа (адреса счетных участков)

	№ п/п
	Место проведения голосования по общественным территориям

	Адрес проведения голосования по общественным территориям

	1
	МБУК ДК им. Попова
	г. Артемовский, пер. Заводской, 4

	2
	МБОУ СОШ № 10,
	г. Артемовский, ул. Пригородная, 2А

	3
	НОУ «Школа-интернат № 11 среднего (полного) общего образования ОАО «РЖД»
	г. Артемовский, ул. Кронштадтская,  12

	4
	МАОУ СОШ № 56
	г. Артемовский, ул. Свободы, 82

	5
	Нежилое встроенно-пристроенное помещение № 1 (клуб)
	г. Артемовский, ул. Паровозников, 30

	6
	Административное здание дистанции
погрузочно-разгрузочных работ (МЧ-2)
	г. Артемовский, ул. Станционная, 1К

	7
	МАОУ «Лицей № 21»
	г. Артемовский, ул. Мира, 14

	8
	Административное здание ГБУ СО «Егоршинское лесничество»
	г. Артемовский, ул. Красный Луч, 37 А

	9
	МАОУ СОШ №12
	г. Артемовский, ул. Терешковой, 15

	10
	ГБОУ СПО СО «Артемовский колледж  точного приборостроения»
	г. Артемовский, ул. Мира, 13

	11
	МАОУ СОШ №1
	г. Артемовский, ул. Комсомольская, 6

	12
	МБУК АГО ГЦД «Горняк»
	г. Артемовский, ул. Комсомольская, 2

	13
	МБУК АГО ДК  «Энергетик»
	г. Артемовский, площадь Советов, 6

	14
	МБОУ СОШ №6
	г. Артемовский, ул. Чайковского,  2А

	15
	МБОУ СОШ №2
	г. Артемовский, ул. Котовского, 4

	16
	МБДОУ «Детский сад №4»
	г. Артемовский, ул. Лесная, 10

	17
	МБОУ СОШ №3
	г. Артемовский, ул. Лесная, 23

	18
	Здание нежилого назначения
(дом культуры «Романтик»)
	г. Артемовский, пер. Прилепского, 2а

Приложение 2

к постановлению Администрации

Артемовского городского округа

от 13.02.2018 № 129-ПА
ПЕРЕЧЕНЬ

проектов благоустройства общественных территорий

Артемовского городского округа, представленных на голосование

по общественным территориям

	№ п/п
	Наименование проекта

	1
	Сквер «Победы» по ул. Ленина, г. Артемовский

	2
	Сквер по ул. Комсомольская, г. Артемовский

	3
	Сквер по ул. Молодежи, г. Артемовский